
UCHWAŁA NR XII/ 94/2019 

RADY GMINY NIECHLÓW 

 

z dnia 25 lipca 2019 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Niechlów na 2019 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2019 

r.  poz. 506 .) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
 

Rada Gminy Niechlów uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Niechlów na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Niechlów na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmienia się plan zadań majątkowych  Gminy Niechlów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Niechlów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Niechlów na  2019 rok wynosi: 

1. dochody    32 594 511,39 zł. 

  w tym: 

1. dochody bieżące  21 270 604,58  zł. 

2. dochody majątkowe    11 323 906,81  zł. 

 

2. wydatki    35 907 468,95 zł. 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   21 214 846,94 zł. 

2. wydatki majątkowe  14 692 622,01 zł. 

 

3. przychody                                              3 890 401,56 zł. 

4. rozchody               577 444,00 zł. 

5. deficyt  budżetu gminy       3 312 957,56 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.  

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

1. Zmienia się plan dochodów  w działach: 

a) „Transport i łączność"   

 Zmniejsza się plan dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 a i b, przeznaczonej  na zadanie 

pn.: „Budowa ciągu rowerowego w m. Łękanów-Naratów jako element infrastruktury turystycznej 

droga wojewódzka nr 305)”- 147 974,00 zł. 

 Zmniejsza się plan z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

przeznaczonej na zadanie pn.: „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na terenie obrębu 

Naratów dz. nr 66 – 271 000,00 zł. 

c) „Oświata i wychowanie”  

 Zwiększa się plan dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa przeznaczonej na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (pismo nr 

KO.ZFK.3146.36.14.2019 Wojewoda Dolnośląski) – 27 238,52 zł. 

d) „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” 

 Zwiększa się plan wpływów z otrzymanych darowizn – darowizna od PPZ Niechlów -1 000,00 zł.  

 Zmniejsza się plan wydatków z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 a i b, 

przeznaczonej  na zadanie pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w m. Tarpno” – 31 815,00 zł. 

  
2. Zmienia się plan wydatków w działach: 

a) „Transport i łączność”  

 Usuwa się zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa ciągu rowerowego w m. Łękanów-Naratów jako 

element infrastruktury turystycznej droga wojewódzka nr 305)”- 232 555,09 zł. 

 Zmniejsza się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych na terenie obrębu Naratów dz. nr 66 – 259 000,00 zł. 

 Zwiększa się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn..: „Wykonanie częściowej nawierzchni w 

drodze gminnej oznaczonej numerem dz. 270 w m. Bełcz Wielki” – 13 000, 00 zł. 

b) „Administracja publiczna” zwiększa się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: 

„Modernizacja ciągów komunikacyjnych oraz klatki schodowej Urzędu Gminy Niechlów z 

dostosowaniem do wymogów p/poż”. – 10 000,00 zł. 

 

c) „Oświata i wychowanie” zwiększa się plan wydatków  na zadania bieżące, zlecone, związane z 

wyposażeniem szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i  ćwiczeniowe – 27 238,52zł. (Szkoła 



Niechlow 

d) „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

 Zwiększa się plan wydatków na zadanie bieżące pn.: „Wykonanie ogrodzenia na skwerku 

zieleni w m. Tarpno” – 5 000,00 zł. 

 Zwiększa się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup przyczepy 

transportowej” – 7 670,00 zł. 

 Zwiększa się plan wydatków na zadanie  inwestycyjne pn.: „Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych” – 18 090,00 zł. 

e) „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” 

 Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne  pn.: „Wymiana stolarki okiennej oraz montaż 

systemu ogrzewania świetlicy wiejskiej w m. Tarpno” – 37 000,00 zł. 

 Usuwa się zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Tarpno” -  

50 000,00 zł. 

3. Zwiększa się plan dotacji w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” na wniosek 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Niechlowie w związku z realizacją programu pn. 

„Kraszewki. Komputery dla bibliotek”. -3 952,00 zł. 

 

4. Na wniosek  kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Niechlowie, pracowników 

referatów UG dokonuje się pozostałych przesunięć w planach jednostek w celu zabezpieczenia 

prawidłowości realizowanych wydatków bieżących. 

 

Sp.: A. Przybylska 

 

 


